

זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זלה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ותולדות שמשון' נלב"ע ו' אלול תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הלומד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בכני חי ומזוני



פרשת שופטים תשפ"ג • זרע שמשון הלימוד שמשיע ישועות • 486 ט"ו

אמרות שמשון

ל'עם' יש דינים מיוחדים במשפט

שִׁפְטִים וְשֹׁטְרִים תִּתֵּן לָךְ כָּל שַׁעֲרֵי אֲשֶׁר ה' אֱלֹהֶיךָ נָתַן לָךְ לִשְׁבִּטֶיךָ וְשִׁפְטוּ אֶת הָעָם מִשִּׁפְט צְדָק' (טו, יח): יש לדקדק דיותר היה ראוי לומר בלשון נכח ושפטו אותך משפט צדק וכפי שהתחיל שופטים ושוטרים תתן לך. ועוד דתיבות 'את העם' מיותרים, דהיה לו לומר 'ושפטו צדק', דהרי פשיטא שישפטו את העם, דאת מי ישפטו אם לא אותם.

ויש לפרש עפ"י מה שנפסק בשולחן ערוך (הו"מ סימן ט"ו סעיף ה) שאם נראה לבית דין שאחד גזל את חברו, ואין יכולים להוציא מידו את הגזילה, יכולים לגזור על כל בני העיר שלא ישאו ויתנו עמו. והיינו שיגזרו על כל האנשים בני העיר שלא יעסקו בסחורה עם אותו אדם שידועים בודאי שגזל, כדי שזה יגרום לו להשיב את הגזילה. ויש לומר שדין זה נרמז כאן בפסוק, שלכן דקדק וכתב ושפטו את העם, ללמדנו שלפעמים כשיש דין בין ב' אנשים, אזי המשפט ופסק הדין הוא על כל העם ולא רק על ההאדם הנידון, משום שבית דין גוזרים על כולם לא להתעסק עם הגזלן, ועל ידי כך יהיה משפט צדק בין ב' האנשים. (זרע שמשון פרשתנו אות א)

הטעם שאסור לבני ישראל לשוב למצרים

רַק לֹא יָרְבֶּה לוֹ סוּסִים וְלֹא יֵשִׁיב אֶת הָעָם מִצְרַיִם לְמַעַן הַרְבוֹת סוּס וְה' אָמַר לָכֵן לֹא תִסְפְּנוּ לָשׁוּב בְּדֶרֶךְ הַזֶּה עוֹד (יז, טו): מה שהזהירה התורה שלא ישובו בני ישראל למצרים יתבאר עפ"י מה שידוע מרבותינו המקובלים, שטעם גלות מצרים היה ללקט כל הניצוצות של הקדושה שנפלו שם, שעל ידי שבני ישראל יהיו שם, ישאבו את כל ניצוצות הקדושה שנפלו למקום הטומאה של מצרים, וזה עומק מה שכתוב בפסוק (בראשית מז, יד) 'וילקט יוסף את כל הכסף וכו', וכמו שכתבו חכמי האמת (ליקוטי תורה להאר"י ז"ל פרשת כי תצא), וזהו גם כן נרמז בסוד הפסוק (שמות יב, לו) 'וינצלו את מצרים' ודרשו בגמרא (ברכות ט, ב) עשאוהו כמצולה שאין בה דגים. והיינו שאכן הצליחו בני ישראל בעבודתם ורוקנו את מצרים מכל ניצוצות

הקדושה שהיו שם, והשאירו את מצרים מרוקנת מקדושה, שהכל שב לשורשו. וזה הטעם שהזהירו בני ישראל שלא לשוב עוד למצרים, לפי שלא נשאר בה שום דבר טוב. (זרע שמשון פרשת יגש אות ט)

הפסרת הפרשה

לעתיד יבוא האור מעט מעט

'אנכי אנכי הוא מנחמכם מי את ותיארי מאנוש ימות ומבן אדם חציר ינתן' (ישעיה נא, יב): יש לבאר הטעם שכפל הכתוב ב' פעמים תיבת 'אנכי', עפ"י מה שידוע שגאולת מצרים היתה בחפזון, אמנם בענין הגאולה לעתיד לבוא כתוב (ישעיה נב, יב) 'כי לא בחפזון תצאו וכו', והיינו שבמצרים הוצרכו להיגאל בחיפזון לפי שהיו ישראל משוקעים בטומאות ובגילולים ולא נטהרו, והוצרך להאיר להם אור גדול כדי שיברחו המזיקים והמקטרגים, וכמו שאמר הכתוב (תהלים קד, כב) 'תזרח השמש יאספון', ואחר יום טוב הראשון שכבר יצאו ממצרים נגזר אותו האור וחזרה הטומאה למקומה כנודע מכתבי האר"י זצוק"ל (ראה פרי עץ חיים שער חג המצות פ"ב).

ומשום כך לעתיד שתהיה גאולת עולם, תהיה כמו שחר שהולך ומאיר מעט מעט עד שיטהרו לגמרי. ויקיים בהם הפסוק (ישעיה ס, יט) 'והיה לך ה' לאור עולם', והואיל שהאור ילך ויתרבה ולא יבוא בפעם אחת, משום כן אמר שתי פעמים 'אנכי', והיינו שנראה כמו שבא ב' פעמים.

לעתיד לבוא יהיה הכל על ידי הקב"ה

עוד יש לבאר עפ"י מה שאמרו במדרש (ילקוט ישעיה רמז תע"ד) אמר רבי אבא משל למלך שכעס על מטרונה וטרדה והוציאה מתוך פלטין שלו, לאחר ימים בקש להחזירה, אמרה יכפול לי כתובתי ואחר כך יחזירני, כך אמר הקב"ה לישראל, בסיני אמרתי לכם פעם אחת 'אנכי ה' אלוקיך', ובירושלים לעתיד לבוא אני אומר לכם שתי פעמים 'אנכי אנכי הוא מנחמכם'.

וקשה להבין מה יתן ומה יוסיף לישראל שבח כפול בכך שמזכיר תיבת "אנכי" ב' פעמים, ומה נפקא מינה ותועלת יש בזה.

וי"ל עפ"י מה דאיתא במדרשים (ראה ילקוט זכריה רמז תקע"ז) שגאולות הראשונות מפני שהיו על ידי בני אדם, לא היו גאולה לעולם והיה אחריהם שיעבוד, אבל גאולה האחרונה תהיה על ידי הקב"ה בעצמו ולא יהיה עוד שיעבוד אחריה. והנה בגאולת מצרים אף שגם כן נתקיים במכת בכורות מה שאמר הקב"ה (בראשית טו, יד) 'וגם את הגוי אשר יעבדו דן אנכי וגו', שהרי נאמר בה (שמות יב, יב) 'ועברתי בארץ מצרים וגו', ואמרו חז"ל אני ולא מלאך אני ולא שליח, מכל מקום רוב הגאולה היה

על ידי משה ואהרן, אמנם לעתיד לבוא יהיה הכל ביד הקב"ה, ולכן כאן בפסוק המדבר על ענין הגאולה העתידה כתוב שני פעמים 'אנכי' לרמוז שממש הכל יהיה על ידו. (זרע שמשון פרשתנו אות ח)

יום ההילולא ו' אלול

ביום שלישי פרשת כי תצא יחול יום הילולת רבינו הזרע שמשון מוהר"ר שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל זלה"ה

זכרו

- ללמוד בספריו • להדליק נר לזכרו
- ללמוד משניות • להפריש צדקה

כמו כן סעודת הילולא מרכזית מתקיים בירושלים ומעמד לימוד מיוחד 'שפתותיו דובבות' אשר בו ילמדו את כל הספר זרע שמשון ותולדות שמשון

לפרטים והרשמה וכן לתרומות ולמתן הפצת תורתנו ולהוצאות סעודת ההילולא וההפצה של יום ההילולא

ארץ ישראל 02-80-80-500
05832-80-300
ארה"ב 347-496-5657

תפילה מיוחדת תיארך לזכות התורמים. אלפים נושאו בהבטחתו.

כן זכינו להקים שיעורים רבים ולהפעיל מערכת שיעורים עולמית 'קול זרע שמשון'.

זכינו להגיע עד הלום רק בכח הרבים אשר מטם שכמם ומשתתפים בהוצאות הכבירות של הוצאת והפצת תורת זרע שמשון וקיום רצונו של צדיק. ואכן רואים אנו עין בעין, שהתורמים והמסייעים זוכים לראות ישועות במשנה תוקף, ואף בדרכים נוראיים ופלאיים.

בעמדנו בשערי יום ההילולא, אנו פונים לציבור הלומדים בואו לעזרתנו והשתתפו עמנו בתרומות הגונות וקבועות ובכך נוכל להמשיך בהפצת תורתו, ובודאי יזכו כל התורמים לקיום ברכותיו הכבירות כפי שחרט בהקדמת ספרו: **'ועיניכם תראינה בני בני בני כשתילי זיתים סביב לשולהנכם חכמים ונבונים, בתים מלאים כל טוב גם עושר גם כבוד לא יסופו מזרעכם'. אכי"ר.**

ברגשי קודש נעלים ובתחושות מרוממות, עומדים אנו סמוך ונראה ליום הילולת רבנו הקדוש המקובל האלוקי רבי שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זלה"ה שחל ביום שלישי ו' אלול.

האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון, זוכה לקיים את צוואתו הנרגשת, ע"י הדפסת הספרים במהדורות מחודשות הדפסת קונטרסים מהודרים והפצת עשרות אלפי גליונות זרע שמשון מדי שבוע.



מתוך דברי הגאון רבי שמעון פרג שליט"א

ר"מ בישיבת מיר ראש כולל זכרון דינה בקונטרס 'זרעו ותולדותיו'

כדבר המובן מאליו, שהיו כמה וכמה בחורים בישיבה שהיו מעוכבי שידוכים, והם התחילו ללמוד בספר, וכולם נושעו.

סיום ספר תולדות שמשון שהביא את הישועה

סיפור יפה מאוד אירע עם נכדו של הרב פינקוס, שהוא אברך חשוב מקרית 'בעל-שם-טוב' בפתח תקוה. בני שמתגורר עמו בשכנות, סיפר לי שהוא ממתין לילדים כבר שמונה שנים, ועובר ממש סבל מתמשך. לבי כאב לי עליו, רציתי לעזור לו, והחלטתי להתקשר אליו, והצעתי לו ללמוד עמו שיעור בספר 'זרע שמשון', קבענו לימוד דרך הטלפון בכל יום.

לאחר כמה שבועות הודיע לי האברך, שהוא החליט לפתוח שיעור בבית הכנסת לאחר התפילה, מדי יום במשך כמה דקות, בספר 'תולדות שמשון' על פרקי אבות. לאחר קרוב לשמונה חודשים הוא עשה סעודת סיום על הספר, והזמין אותי להשתתף עמו בשמחתו ולשאת דברים במעמד רבים, ואכן זכיתי להשתתף במעמד המרגש הזה. ולא ייאמן! לאחר תשע חודשים בדיוק מהיום שהוא עשה את הסיום על הספר, הוא הזמין אותי שוב לברית של בנו באולמי ווגשל בבני ברק. נורא ואיום!

כיום התפרסם הספר בכל העולם כולו, אנשים רואים את הספר מצמיח ישועה בכל תחום, משפחות שצריכים שידוכים, שלום-בית, חינוך, פרנסה, הם לומדים את הספר ביחד למשך תקופה ורואים ישועות פלאיות. (המאמר המלא בקונטרס 'זרעו ותולדותיו')

ישועות ללא סוף

במהלך כל השנים שחלפו, ראיתי בעיני ושמעתי מאחרים, על ישועות ללא סוף שראו אלו הקובעים לימוד בספר זה. ישועות בכל דבר ועניין, הן בבנים, הן בנחת

מהילדים, הן בבריאות, הן בהצלחה ממוות לחיים, והן בכל דבר ועניין, וגם בכל מיני פכים קטנים, של ביוקרטיה, קבלת אישורים שונים, מציאת אבידות, וקשיי החיים היומיים.

לפני כמה שנים מסרתי שיעור קבוע בגמרא למניין אברכים, ואחר השיעור היינו לומדים בספר 'זרע שמשון'. באחד הימים התאונן לפני אחד המשתתפים, כי הנה הישיבות נפתחות ובנו עדיין לא שובץ בישיבה, כל מאמציו עד כה עלו בתוהו. החלטנו להקדיש את השיעור לזכותו, וראה זה פלא, תיכף עם סיום השיעור מקבל האברך הודעה שבנו התקבל לאחד הישיבות המצוינות.

פקידה בבנים ושידוכים הגונים

לפני כמה שנים, התגבשו קבוצת אברכים ליטאים מבית שמש שלא היה להם ילדים, והם למדו יחד כל ליל שישי בספר 'זרע שמשון', וממש פלא עצום שכל בני החבורה הזו עד האחרון שבהם כולם נושעו! התפוצה של הספר היא עצומה, ממש לא ייאמן, לפני תקופה ביקרתי בישיבה בכניסה ל'קרית-יערים טלז-סטון', להפתעתי ראיתי שכרכים רבים מהספר 'זרע שמשון' מונחים על השולחנות ונראה שהציבור לומד בהם. פניתי לראש הישיבה, ושאלתי אותו מה פשר הדבר, והוא ענה לי



הוצאת הגליון והפצתו לזכות

להצלחה וברכה

דניאל אורי בן רגינה מלכה

שיזכה לברכה והצלחה
סייעתא דשמיא בלי גבול ומדה בקרוב ממש
ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה

יעקב הכהן בן בהיה בתיה

זוגתו

אסנת שרה בת אוגניה

בנם

אברהם הכהן בן אסנת שרה

שיתקיימו בהם כל ברכות המחבר הצלחה וברכה בכל העניינים
יוכלו לעלות לארץ הקודש ולרכוש דירה בירושלים

חיים דוד בן עטיא

זוגתו

צביה רחל בת רבקה

שיזכו להצלחה וברכה בלא גבול ומדה פרנסה בשפע
מותוך הרחבת הדעת וימלא ה' כל משאלות לבם לטובה

יוסף בן לאה רחל

ועמוס בן רבקה

וכל השותפים עמהם

להצלחה גדולה בלי גבול ומדה בכל מכל כל

שאול בן רחל וכל משפחתו

שימלא ה' כל משאלות לבם לטובה ולברכה
ברוחניות וגשמיות

מאיר בן פרידא

לשפע ברכות והצלחות

ישעיה בן צלחה

לכשר ולהתבשר בשורות טובות בקרוב ממש

נועה בת מזל טוב

לאריכות ימים ושנים טובות ומתוקות מותוך בריאות ונחת
אשר ועושר עד בלי די

יעקב ישראל בן חנה

לרוב ברכה והצלחה גדולה בלי גבול ומדה

לזיווג הגון

מלכה בת לאה אסתר

לזיווג הגון בקרוב ממש

מנחם בנימין בן חיה

לזיווגים הגונים לכל יוצ"ח בקרוב

לרפואה שלימה

לאה אסתר בת דבורה

לבריאות איתנה וחזקה ואריכות ימים ושנים טובות ומתוקות

אסתר ציפורה בת אנא חנה

לבריאות שלימה בגוף ונפש ברוחניות וגשמיות

לעילוי נשמת

הרה"ח רבי קהת ב"ר אברהם יצחק ז"ל

נלב"ע ה' אלול תשס"ה

הוקדש על ידי בנו רבי יונתן שמואל לשפע ברכה והצלחה
אשר נתן סכום נכבד להוצאות סעודת ההילולא

רחמים בן בלהה

נלב"ע ה' אלול תשס"ב

הוקדש ע"י אשר סופר שהשתתף בהוצאות ההילולא
לשפע ברכה והצלחה

אליהו בן שלמה ז"ל

נלב"ע ה' אב תשפ"ג

רבי דניאל ב"ר יואל ז"ל

האשה החשובה מרת

גענענדל בת פסח ע"ה

נלב"ע כ"ג אייר תשפ"ג

ת.נ.צ.ב.ה.

מתוך דברי הגאון רבי אברהם חיים שציגל שליט"א

משיב הלכה בכולל 'עטרת שלמה'
מחבר הספר הנודע "דולה ומשקה"
- תשובות מאת מרן הגר"ח קניבסקי זצוקלה"ה
בקונטרס 'הא לכם זרע'



תיכף ללימוד ישועה

אני חייב לציין דבר נפלא, שתיכף כשהתחלתי ללמוד בספר 'זרע שמשון', ראיתי ישועה גדולה בבחינה של 'תיכף ללימוד - ישועה'. באותם ימים השתלמה אחת מבני משפחתי במקצוע מסוים, אך היא לא מצאה עבודה במשך תקופה ממושכת, היא הקימה בית וכבר היו ילדים, וזה היה ממש צורך השעה שתמצא משרה, אך זה בושש מלהגיע.

אך עתה, לאחר תקופה שלמדתי בספר 'זרע שמשון' מידי שבוע לזכותה, צמחה לה תיכף הישועה והמזל שלה נפתח, והיא נושעה ומצאה עבודה טובה ומכניסה במקצוע שלה, וכולנו היינו מרוצים ומאושרים. והיותר מעניין ופלאי הוא, שהישועה באה בדיוק ביום ההילולא של רבינו הזרע שמשון, בעיצומו של יום ו' באלול, בו ביום היא התקבלה לעבודה, וראינו במוחש שכוחו של רבינו הוא שעמד לנו.

כמוכן שבעקבות כך נעשיתי קשור עוד יותר בספרו של רבינו ובקדושתו. ואגב, יש לציין שרואים הרבה יהודים שלומדים בספר 'זרע שמשון', והם נושעים דווקא בעת ההילולא שלו, זה כנראה עת רצון גדולה, שאז רבינו מסיים לפרוע את חובותיו לכל הלומדים בספריו. ומי יבוא בסוד קדושים.

רפואות וישועות

ומתקיים בנו הפסוק 'הריקותי לכם ברכה עד בלי די', אנו רואים הרבה ישועות שמתחוללות אצל המשתתפים בשיעורים, רבינו מקיים את הבטחותיו המופלגות, והישועות מתגלגלות ללא סוף. לשם דוגמא אני יביא כמה סיפורים בודדים מתוך הישועות המרובות ששמעתי.

אחד המשתתפים בשיעור שהיה לו קרוב שהתעכב בשידוכים זמן רב, סיפר שהנה לאחר שהוא החל לבוא לשיעורים והתפלל בהם על קרובו המצפה לישועה, ולא עבר זמן רב, זמן קצר לאחר תחילת בואו להשתתף בשיעור בקביעות, התארס קרובו המדובר בשעה טובה ומוצלחת.

משתתף אחר סיפר לי על מאורע מופלא שאירע עמו, הוא הגיע להשתתף בשיעור בתקופה קשה בה עבר סדרת בדיקות רפואיות פנימיות, שעל פי הכללים הם אמורים להסב ייסורי איוב לא עלינו, וכפי שבבדיקה הראשונה שעבר היו לו אכן ייסורים עצומים. אך ראו זה פלא, הוא החל לבוא לשיעורים, ותמיד כשבא לשיעור קודם הטיפול ולמד בספרי רבינו, לא הרגיש שום ייסורים במהלך הבדיקות, והרופא שבדק אותו לא האמין למראה עיניו, מעולם הוא לא ראה מטופל שאינו מרגיש שום ייסורים במהלך הבדיקה. והדבר היותר מעניין הוא, שפעם אחת כששכח ללמוד ב'זרע שמשון' קודם הטיפול, הוא אכן סבל שוב ייסורים, וזה היה ממש פלאי פלאים, ראינו במוחש שכשלמד ב'זרע שמשון' הוא לא סבל מאומה, וכשלא למד, הוא הרגיש ייסורים.

יהודי נוסף סיפר לי, שהיו לו סכסוכים מגיעים ולא נעימים עם השכנים, בעקבות תוספות בניה שביצע בדירתו, השכנים הסבו לו צער ועגמת נפש מרובה בכל מהלך הבניה, אך ראו זה פלא, תמיד כשלמדנו ב'זרע שמשון' והתפללנו עבורו, הוא ראה שהכל מסתדר עם השכנים, כאילו הם שכחו מכל העניין.

סיפור נוסף אירע, עם אחד שהיה לו בת עם עיכובים בשידוכים, אך הוא לא ויתר ובמשך תקופה ארוכה הוא לא החמיץ השתתפות בשיעור, והיה בא ולומד ואף מזכיר את בתו לישועה לאחר כל שיעור ומתפלל עבורה, ואכן לאחר זמן הוא ראה את ישועתו, ויש לציין דבר פלא, שהיא נושעה בדיוק בעת מסירת השיעור, היהודי היקר הזה התקשר אלי תוך כדי שיעור לבשר שבתו התארסה. (המאמר המלא בקונטרס 'הא לכם זרע')

מתוך דברי הגאון רבי חיים שכטר שליטי"א

ר"מ בישיבת מאור ישראל מח"ס זבח תודה בקונטרס 'ישועות אשא'



אוזן מעולם ולא שזפתן העין, בבחינת 'עין לא ראתה'.

הספר ממש החיה והרים את רוחי, שהרי החידושים שבספר ממש מאירים את העיניים ומשמחים את הלב. לאחר מכן ראיתי שאכן מרן החיד"א כותב, שרבינו ה'זרע שמשון'

שופך אור על מאמרים תמוהים בחז"ל ומפרשם בביאורים נפלאים ממש. מאמרים נשגבים שרחוקים משכלינו הקצר, בא רבינו ומבארם באופן נפלא, בביאורים מתוקים מדבש ונופת צופים. ושמחתי שזכיתי גם אני הקטן להרגיש ולגלות את אוצרות משכיות חמדה הללו.

תפילה מיוחדת שיזדמן הספר בפני

ואני זוכר שכך ישבתי וקראתי בשקיקה את תורת רבינו בספרו, ולא יכולתי להיפרד ממנו, וכשהייתי צריך לעזוב את מתחם בית הרפואה 'מעייני הישועה', היה קשה עלי הפרידה מהספר הקדוש, עד שמרוב התלהבות עמדתי וביקשתי מהקב"ה שיזמין לי את הספר הזה, בכדי שאוכל להגות בו בכל עת, הרגשתי שכזה ספר הוא אוצר יקר ואני מוכרח אותו אצלי בביתי. במשך דקות ארוכות עמדתי והתחננתי לפני ה', שאני משתוקק ללמוד בכזה ספר נפלא, שפריו הוא ממש מתוק מדבש, ואיוותה נפשי לצלול במעיינותיו, וכך בלב כבד עזבתי את המקום.

אז עדיין היה קשה מאוד להשיג את הספר, ברם, בחסדי ה' לא עברו ימים מועטים, וברוך ה' תפילתי התקבלה לפני שוכן מרום, ובאמת ה' זימן לי את הספר הקדוש. אמנם השגתי אותו במהדורה די ישנה, אם כי לא הישנה ביותר כפי שראיתי בבית הרפואה, אך גם המהדורה שלי היתה די מיושנת, זה מה שהיה ניתן להשיג אז.

ומעניין לציין שראיתי את הספר באותה תקופה גם באוצר הספרים הפרטי של הוד כ"ק מרן אדמו"ר הגה"ק **מבעלזא שליט"א** בביתו, שם עמד ספר 'זרע שמשון' ממהדורה ישנה ביותר, כמדומני שהיה זה צילום מהמהדורה הראשונה של הספר.

אמנם כיום איכשר דרא, מאותם ימים עברו כמה וכמה שנים, וכהיום הזה כבר זכה דורינו לפני הילולים של 'האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון', שהוציא מהדורה מפוארת באותיות מאירות עיניים ובניקוד מלא על כל הספר ועוד מעלות רבות כיד ה' הטובה עליו.

ומאז שהספר בא אלי, ועד היום הזה, אני זוכה להגות בספר הקדוש 'זרע שמשון', וככל שהזמן עובר אני מרגיש חיבור חזק ואיתן יותר לרבינו ולדברי תורתו, אני מרגיש התרוממות ברוחניות וגאולה בגשמיות, רבינו נושא אותנו על כתפיו כאשר יישא האומן את היונק.

(המאמר המלא בקונטרס 'ישועות אשא')

ישועות בו מקיפות

אני רוצה לציין בפניכם פרט חשוב מאוד, שיש לכל אחד ואחד לדעת, שבעת התאספות החברים, אנו שומעים כמעט בכל שבוע ממש, על עשרות ישועות נפלאות שמתחוללות כל העת, הן עבור לומדי ומשתתפי השיעור עצמו, ואת עבור אלו שהלומדים מזכירים את שמם לאחר הלימוד.

בעיני ראיתי ובאוזני שמעתי ואני עד לכך, שכל הלומדים והמשתתפים בשיעורים זכו לראות ישועות ונפלאות עד אין חקר ומספר, ממש לא יאומן כי יסופר. בין המשתתפים בשיעורים היו בחורים מבוגרים והם ראו ישועות בזיווגים הגונים עד האחרון שבהם! וכן יש רבים מהמשתתפים שציפו לילדים וזכו להיפקד בזרע של קיימא, וכן גם אלו שהתקשו בפרנסה נושעו אף הם בשפע פרנסה, ובנוסף אני יכול להעיד על יהודים נוספים שהיו צריכים ישועות פרטיות בענייניהם, והם נושעו כל אחד ואחד בפרטיות, רואים ממש עין בעין כמה רבינו עומד ומקיים את הבטחותיו לכל השומעים לקולו והלומדים בספריו.

ולא רק זה, אני מכיר יהודי חשוב שהחל להשתתף בשיעור מדי שבוע, ובתקופה היא השתרגו על צווארו כל מיני הרפתקאות, הוא היה זקוק לשמונה (!) ישועות בביתו ובענייניו - לא פחות - בכל מיני מישורים, היו לו צרות צרורות, אמנם תוך שנה מאז שהחל בלימוד, רוב הבעיות שלו נפתרו אחת לאחת, ממש באופן של למעלה מדרך הטבע. וכהנה וכהנה אנו שומעים סיפורי נפלאות כל העת.

בנוסף אני מכיר יהודי שהמתין לילדים במשך שלושה עשרה שנים (!) ולאחר שהחל לעסוק בתורת רבינו זכה לחבוק תאומים, ממש נפלא ביותר, הוא הפך לאדם אחר ומאושר. אני מכיר גם שני בחורים שהיו ממש מבוגרים, ולמדו אצלנו בשיעור, ושניהם נהיו חתנים ביום ו' באלול - יומא דהילולא של רבינו הקדוש זי"ע. בקיצור, הישועות ממש מתגלגלות מתחת לשולחן.

ספר יקר המציאות

אני מרגיש צורך לשתף את הציבור ולספר איך הגעתי עד הלום. ובכן, כשאני משחזר את ההיסטוריה, אני נזכר שלמעשה הספר הקדוש והנפלא 'זרע שמשון' על התורה, הזדמן לידי פעם ראשונה לפני הרבה שנים, עוד לפני שהוא היה כל כך מפורסם כפי שהוא כיום. מצאתי אותו בשעתו לראשונה בבית הרפואה 'מעייני הישועה', מישהו השאיר שם את הספר באוצר הספרים בבית הכנסת של המבנה, זה היה ספר במהדורה ישנה מאוד, אותיות רש"י קטנות ושבורות וכמעט בלתי קריאות.

פתחתי את הספר ועיינתי בו והנה אורו עיני וממש יצאתי מהתפעלות, ראיתי בכל כמה שורות חידושים מדהימים ונפלאים ממש, מרגליות זוהרות, עמדתי נדהם איך רבינו מגלה מהלכים וחידושים שלא שמעתי

מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500 לקבלת הגליון לשלוח למייל: zera277@gmail.com או באתר: zerashimshon.com

יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450

ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 Zera Shimshon C/O B Paskesz 1645 48 ST Brooklyn NY 11204 mbpaskesz@gmail.com



ניתן להפקיד בבנק מרכנתיל (17) סניף 635 ת.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון כמו"כ ניתן לתרום ככרטיס אשראי

ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים

ניתן להשיג את הספר 'זרע שמשון' בארה"ק: 05271-66-450 בארה"ב: 347-496-5657

זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו

זרע שמשון ע"ר 580624120